Margin: right hand 1) *John Callys holds of the same tenement 1 acre 3 rods, 1 daywork* 2) *he holds there 2 acres, 3 rods and 3 dayworks, thence 8d. each year.*

John Fechet and **Thomas [Fechet]** hold of the said tenement a parcel of land in a meadow called **WESTHEY**, lying near Henry Hexstall's land towards

manerii versus south ad terram Ricardi Fisher versus east ad terram dicti Johannis Bishop versus north et continet 1 acram dimidiam et ix daywercas

et tenent [written above: *modo Thome Fischere*] in dicto prato vocato Westey iacente ad terram Henricii Hexstall versus east ad terram dicti Johannis Bishop versus west ad terram domine manerii versus southe ad terram Thome Barton versus north et continet iij rodas et ix daywercas [written above: *modo Fishar*]

et tenent in prato vocato Warelake iacente ad terram dicti Johannis Bishop versus east west et north et ad terram Henricii Hexstall versus south et continet v daywercas

Margin: right hand *tenent inde v acras ix daywercas et dimidiam unde per annum xvd obolum* left hand *modo J F. Johannes Fische.*

Reginaldus Herst et Johannes A Barton feoffatores ad usum Johannis Bishop filii et heredis Ricardi Bishop filii Willemi tenent parcellam terre et prati in prato vocato Warelake iacentem ad terram Henricii Hexstall versus east ad terram dicti Johannis Bishop filii Roberti versus west et south et ad terram Thome Bishop versus north et continet iij roddas [written above: *modo J. Bishop*]

et tenent unam peciam terre vocatam vocatam (sic) Bowleris iacentem ad terram Johannis A Stable versus west ad terram nuper Willelmi Andrewe et nuper Willelmi Honewold versus east et south ad venellam ducentem ad pratum vocatum Jopismede et terram dicti Johannis A Stable versus north et continet iij acras iij roddas(sic) et ij daywercas

et tenent in pecia terre vocata le Broke ad Andrewy iacente ad regiam viam ducentem a mancione Johannis A Stable ad pratum vocatum Jopismede versus north et east ad terram Ricardi Fisher versus south ad terram nuper Willelmi Andrew versus west et continet dimidiam acram vij dayercas et dimidiam

Margin: right hand *tenet inde iij rodas ij daywercas et dimidiam unde per annum ijd*

Thomas Crudd [written above: *modo J Fisher*] tenet de dicto tenemento parcellam terre et prati in prato vocato Jopismede thre yerdyn iacente ad waram domine manerii versus east et ad terram Henricii Hexstall et dicti Johannis Bishop filii Roberti versus west ad terram Thome Fisher versus north ad aquam ibidem currentem vocatam Jopislake versus south et continet iij rodas ij daywercas et dimidiam